Zawartos¢ frakcji piaskowej (1,0-0,1 mm) w glebach (0,0-0,3 m)

Sand fraction (1.0-0.1 mm) in topsoil (0.0-0.3 m)
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Podktad topograficzny na podstawie Mapy topograficznej, ark. Bytom M-34-50-D
1:50 000 w uktadzie wspoétrzednych geodezyjnych 1992.
Za zgodg Gtéwnego Geodety Kraju.

Tablica
Plate

Parametry statystyczne
Statistical parameters

%
Srednia arytmetyczna 72 Arithmetic mean
Percentyl 25 61 Percentile 25
Mediana 78 Median
Percentyl 75 86 Percentile 75
%
—— 97 max
—60
—140
11 min
n = 1256

Objasnienia niektérych znakéw topograficznych
Explaination of some topographic signs

Lasy
Forests

Hatdy i nasypy
@ Dumps and embankments
@ Obszary przemystowe
Industrial areas
FKA

Kamieniotomy
Quarries
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